
Usnesení č. 45 anonymizováno 

ze schůze Rady města Velké Opatovice, která se konala v úterý 09.07.2024 v 08:15 hodin  

v kanceláři tajemníka MěÚ 

 

I. Rada města: 

1. schvaluje program schůze rady 09.07.2024. 

2. doporučuje Zastupitelstvu města nákup pozemků parc. č. 500/90, 500/97, 500/144, 500/185, 

597/34, 597/40, 1385/6 a 932/3 v k. ú. Velká Roudka. 

3. schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování (pouť) s OSA – Ochranný svaz 

autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ 63839997. 

4. schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. PR-014330091463/001-ADS stavby 

Velká Roudka, úprava DS NN, Liška uzavřenou s EG.D a.s., IČ 28085400. 

5. schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci MURAL na veřejné WC uzavřenou s BH, Velké 

Opatovice. 

6. schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci MURAL na veřejné WC uzavřenou s EP, Velké 

Opatovice. 

7. souhlasí se stavbou „Výstavba PZZ přejezdu P6953 v km 12,688 trati Chornice – Skalice 

nad Svitavou“. 

8. schvaluje výběr nejvhodnější nabídky akce „ZŠ Velké Opatovice – rekonstrukce šaten - 

dodávky“ společnosti MY DVA Holding a.s., IČ 25676059. 

9. schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč SH ČMS – Okrsku Deštná 

Roubanina, IČ 04595653. Před hlasováním Jaroslav Bárta oznámil střet zájmů. 

10. souhlasí s opravou zdi na pozemku parc. č. 112/1 v k. ú. Velká Roudka s požadavkem na 

termín dokončení opravy do 12/2025. 

11. souhlasí se stavebními úpravami v prostoru zdravotního střediska na náklady žadatelky. 

12. souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na dobu neurčitou mezi Základní školou Velké 

Opatovice a Kabelová televize CZ s.r.o. 

13. schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/2024. 

14. schvaluje zadávací dokumentaci výběrového řízení zakázky „Výměna krovu a střešní 

krytiny na objektu č.p. 19 ve Velké Roudce“. 

15. nesouhlasí s navrženým zpřesněním vlastnické hranice bodu 70-2291 v k. ú. Brťov u 

Velkých Opatovic. 

 

 

II. Rada města bere na vědomí:  

1. Žádost o nátěr opěrné zdi na hřbitově. 

2. Informaci ŘSD o stavu přípravy kapacitní silnice I/73. 

3. Výroční zprávu Charity Moravská Třebová za rok 2023. 

4. Informaci o potřebě odvodnění místní komunikace před garážemi u sběrného dvora. 

5. Poděkování za poskytnutí možnosti a finanční podporu cvičení seniorů a Pilates. 

6. Finanční situaci města k 30.06.2024. 

7. Oznámení o nepřítomnosti ředitelky Základní školy Velké Opatovice. 

8. Žádost o odkoupení, případně směnu či výpůjčku části pozemku k dalšímu projednání. 

9. Termín příštího jednání rady města – 22.07.2024 v 8:15. 

 

 

 

 

 

Jaroslav Bárta      Ing. Kateřina Gerbrichová 

 místostarosta        starostka 


